PAGE
3

	Директору филиала АО «НЭСК» «_______________________»
______________________________________________
от  ____________________________________________

_______________________________________________
наименование  заявителя
______________________________________________
контактная информация (телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора энергоснабжения

Прошу Вас с «_______» _______________ 202___ года заключить договор энергоснабжения
объекта: ________________________________________________________________________________,
(наименование  объекта энергоснабжения)

расположенного по адресу:________________________________________________________________
                                                                                           адрес объекта энергоснабжения (точки поставки)

_______________________________________________________________________________________.
Выбранная ценовая категория - ______________________________________.
                                                                                                                  (для группы «прочие» потребители)

Режим работы объекта (дней работы в неделю / часов работы в день) - ________/_______.

Реквизиты заявителя:

Для юридических лиц:

Полное наименование___________________________________________________________________

ОГРН _______________________________ ИНН _______________________________

КПП _______________________________
Юридический адрес: ___________________________________________________________________
Фактический адрес: ____________________________________________________________________
Для индивидуальных предпринимателей:

Фамилия, имя, отчество (при наличии) ______________________________________________________
Паспортные данные:

Серия ________ Номер ______________________ Дата выдачи ____________________
Адрес регистрации по месту жительства: _______________________________________________

ОГРНИП _______________________________ ИНН _______________________________

Для физических лиц:

Фамилия, имя, отчество (при наличии) ________________________________________________________

Паспортные данные:

Серия ________ Номер ______________________ Дата выдачи ____________________

Адрес регистрации по месту жительства: ____________________________________________________

СНИЛС _______________________________ ИНН _______________________________

(возможно отражение одного из идентификаторов)

Номер мобильного телефона, предназначенный для направления заявителю смс-уведомления о введении ограничения режима потребления электрической энергии:

	+
	7

Адрес электронной почты, предназначенный для направления заявителю уведомления о введении ограничения режима потребления электрической энергии:

Действующий с АО «НЭСК» в отношении объекта договор №

                                                                                                                                 отражается при смене собственника объекта

Информация о возможных вариантах работы через системы электронного документооборота (отметить галочкой):

	(
	Не участвую

	(
	Диадок (оператор ЗАО «ПФ «СКБ Контур»

	(
	СБИС (оператор ООО «Компания «Тензор»)

	(
	Иной вариант ___________________________________________________________________.

                                                                        (указать иные варианты работы через ЭДО и наименование оператора)

	(
	Платежные документы по договору (счета, счета-фактуры и т.п.) прошу направлять через систему электронного документооборота (отметить галочкой при необходимости).

Подписанный со стороны АО «НЭСК» договор (отметить галочкой):

	(
	Получу нарочно в офисе обслуживания АО «НЭСК»;

	(
	Прошу направить в электронной форме через выбранного выше оператора электронного документооборота;

	(
	Прошу направить в письменной форме посредством АО «Почта России» по почтовому адресу, указанному в настоящем заявлении.

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:

	Вид документа
	Отметка о наличии (отметить галочкой)

	Копия документа, подтверждающего право собственности (хозяйственного ведения, оперативного управления, аренды и иные законные права владения и (или) пользования на энергопринимающие устройства объекта (на _____ листах)
	(

	Копия документа, подтверждающего технологическое присоединение (в том числе опосредованно) в установленном порядке к объектам электросетевого хозяйства сетевой организации энергопринимающих устройств объекта (на _____ листах)
	(

	Копия акта допуска прибора учета в эксплуатацию (на _____ листах)
	(

	Копии документов, подтверждающих полномочия лица, подписавшего заявление от имени заявителя (на _____ листах)

Выписка из протокола (решения, приказа) о назначении на должность руководителя или доверенность на подписание договора, если договор подписывает не руководитель, копия паспорта гражданина Российской Федерации или иного документа, удостоверяющего личность, если заявителем выступает индивидуальный предприниматель или гражданин
	(

	Копия справки о присвоении ОКВЭД (на _____ листах)
	(

	Акт согласования технологической и (или) аварийной брони (на _____ листах)
	(

	Реквизиты заявителя (банковские реквизиты) (на __ листе)
	(

Прочие документы, прилагаемые к заявлению:

________________________________________________________________________ (на _____ листах).

___________________________                                                  ____________________/______________________________/
должность  уполномоченного лица заявителя                                                                                                        подпись / ФИО уполномоченного лица заявителя

	.

	.
	2

0

2

	г.

Заполняется сотрудником АО «НЭСК»

	Дата приема заявления

	.

	.
	2

0

2

	г.
	Зарегистрировано за №

Заявитель (заполняется после получения договора для подписания):

Договор получил

___________________________                                                  ____________________/______________________________/
должность  уполномоченного лица заявителя                                                                                                        подпись / ФИО уполномоченного лица заявителя

	Дата получения договора

	.

	.
	2

0

2

	г.